REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot&sohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, datg 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

QELESHI

KRYETARE E GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR DURRES

25.03.2015

Né baz€ té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né két€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

100 %

Blerje apartamenti 52 m2, ndodhur né Tirang, né adresén:

65.000 Euro (gjashtédhjeté
e pes€ mij€ Euro)

Apartamenti &shté bleré me vlerén prej 63.000 Euro kredi
prané sipas Kontratés s¢ Kredisc [i@@® Rep.,
I o 20.03.2014 dhe 2.000 Euro t& paguara
népérmjet transfertés bankare tek shitési nga llogaria
rrjedhése (kursime t& méparéshme pjesérisht nga pagesa si
pedagoge ¢ jashtme prangé Universitetit t& New Yorkut
Tiran& pér vitin 2013 t& ndodhura né llogariné bankare né
vlerén 1.497.02 Euro, pagesat e kryera né shumén 430 Euro
né vitin 2014 dhe derdhja 100 Euro prej meje né llogari té
marra nga paga si Gjyqtare e muajit Mars 2014).

Paguar shumén prej 2.000 Euro pér llogari t& Kontratés s¢ | 2.000 Euro (dy mijé Euro) | 100%
Shitblerjes me Kusht __ B Kol, daté
03.02.2014 ng favor té shitésit, nga kursime t& méparéshme
pjesérisht nga pagesa si pedagoge e jashtme prang
Universitetit t&€ New Yorkut Tirané pér vitin 2013 t&
ndodhura né llogaring bankare n& vlerén 1.497.02 Euro,
pagesat e kryera né shumén 430 Euro n& vitin 2014 dhe
derdhja 100 Euro prej meje né llogari t& marra nga paga si
Gjyqtare e muajit Mars 2014. Kalimi &shté kryer nép&rmjet
transfertés bankare nga llogaria ime né Euro tek llogaria e
shitésit.

Dhuraté nga néna ime né shumén 3000 Eurc, népérmjet | 3.000 Euro (tre mijé Euro) | 100%
transfertés bankare né llogariné né Euro prané

Dhuraté nga gjyshja ime, ZM&: shumén | 2.500 Euro (dy mijé e
2.500 Euro, nga kursimet e saj personale, me| | JllI | pcséqind Euro)
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Shpenzim 1 shumés prej 4.000 Euro pé& mobilimin e | 4.000 Euro (katér miyé | 100%
shtépisé. Pagesa &sht& kryer nga kursimet e vitit 2013 t& | Euro)
deklaruara vitin e kaluar né€ masén 1.500 Euro dhe pjesérisht
né masén 2.500 Euro nga dhurata nga néna ime.

4.000 Euro (katér mijé | 100%
Kursime né shumén 4.000 Euro. Burimi i krijimit &shté nga | Euro)
pagesat si pedagoge e jashtme prané Universitetit t&€ New
Yorkut Tirané pér vitin 2014 n& shumén 2.000 Euro, shuma
e dhuruar nga néna ime né vlerén 500 Euro, si dhe kursimet
né masén 1.000 £ nga pagesa e kryer né kuadér té
eksperiencés  profesionale n€ Angli pér periudhén
12.11.2014 — 30.12.2014, si dhe kursimet nga paga si
Gjyqtare pér diferencén.

Derdhje né llogaring rriedhése pér llogari t&¢ Fondit t& | 18.000 Leké | 100%
Investimeve prané giendje e lir€ né | (tetémbédhjeté mijé lek)
Nogari rrjedhése, kursime nga paga mujore si Gjyqtare.

Derdhje n& llogaring rrjedhése t& pensionit pran [ 21.000 Leke (nj€zeté ¢ nj& | 100%
Bank Sh.A., nga kursimet e pagés mujore, derdhje periodike. | mijé leké)

E ardhur mbi interesat bankare nga llogaria n& 881.81 Lekeé (tetéqind e | 100%
né& shumén 882.82 Leké. tetédhjeté e me lekd e
tetédhjeté e njé gindarka)

E ardhur mbi interesat bankare nga llogaria né 0.23 Lek& (njézetd e tre | 100%
Bank né& shumén 0.23 Leké. Jindarka) .

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gé€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme ng regjistrat publiké;
c) sendet me vleré 18 vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksicneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jasht€ sistemit bankar, ng tlogari rrjedhése, ng depomte né bono thesar
dhe né huadhénie, né leke ose né valuté t& huaj;

p———— . e
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Paga vjetore si si Kryetare e Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Durrés

1.120.278 Leké (nj¢ milion e
njéqind e njézeté mijé e dyqind
e shtatédhjeté e teté leke).

Pagesa si pedagoge e jashtme prangé Universitetit 1€ New York-ut
Tirang

2.530 Euro (dy mijé e peséqind
e tridhjeté Euro)

Pages# si lchtésuese né& trajnimin e zhvilluar né Shkollén e
Magjistraturés

18.360 Leké (tetémbédhjeté
mijé e treqind e gjashtédhjett)

Dieté e paguar nga UNDP pér pjes€martjen si eksperte né trajnimin e
zhvilluar né qytetin e Beogradit, e ndaré né dy derdhje: 90.5 Euro dhe
111.87 Euro. Transferté né& llogariné bankare né Euro.

202.37 Euro (dygqind ¢ dy Euro
e tridhjeté e shtaté cent).

Pagesa prej 5.000 £ nga Clifford Chance pér llogan t& shpenzimeve té
kryera pér vizén, udhétimin dhe gé&ndrimin né Londér (Angli) gjaté
eksperiencés profesionale té organizuar nga Slynn Foundation pér
periudhén 12.11.2014 — 30.12.2014. Pagesa &ésht€ dhéné CASH pas

mbeérritjes né Angli.

5000 £ (pes&¢ mijé pound
britaniké). '

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

63.000 Euro 62176.41 Euro

Bashkékredimarrése sébashku me babain

tim 1€ kreding afatgjaté (gjashtédhjete e dy
pér blerje apartament: pér shumén 63.000 mij&¢ e njéqind e
Euro prané sipas Kontratés sé& shtatédhjete e gjaté
Kredise NG )., dat Euro e 41 cent)

20.03.2014 . Norma e pranuar e interesit
gshte¢ EURIBOR 12 + marzhin 5.06%.
Késti muor pér vitin 2014 ka gené né
vlerén 374.88 Euro. Kohézgjatja e kontratés
Eshté pér 25 vjet.

2. Bashké&kredimarrése né kreding | 46.000 Euro 44660.2 Euro
konsumatore p&r shumén prej 46.000 Euro, (dvzeté e katér mijé

sébashku me babain tim, , ¢ gjashtégind e
sipas Kontratés sé¢ Kredisc HE-Cp. gjashtédhjeté Euro e
I o 20.03.2014. Norma e dy cent).

pranuar ¢ interesit &shté EURIBOR 12 +
marzhin 5.06%. Késti mujor pér vitin 2014
ka gen& né vlerén 368.43 Euro. Kohézgjatja
¢ kontratés &shté p&r 15 vjet.

Shuma e kredis¢ &shté pérdorur pér
mbylﬁph e kredicd nE emdr 18 bhabailt tim
prani kredi e cila
&shteé mbyllur me disbursimin e shumés sé
mésipérme népérmjet veprimit bankar (e
konvertuar né vlerén 6,055,257.79 Leké) né
_datén 14.03.2014.
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Nése ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni
¢ plotésoni né _fotokopje té tij.
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